
入院患者様の新型コロナウイルス感染について（第 7報） 

 

                          2023年 1月 31日 

                           松江生協病院  

                           院長 高濱 顕弘 

 

 

 2023年 1月 22～30日、松江生協病院の 3つの病棟において新たに入院患者

様 8名が新型コロナウイルス感染症に感染していることが確認されました。 

 接触に可能性のあった患者さま、職員等に関しましては、検査を行っており

ます。また業務エリア等については、徹底した消毒等の感染防止対策を実施致

しました。 

尚、入院受入れについては通常どおり対応をしております。また外来機能等

におきましても、通常通り対応致します。 

 患者様、ご家族様、地域の皆様に多大なるご心配をお掛けしておりますが、 

引き続き感染対策を行い、継続して診療を実施して参りますので、何卒ご理解

とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【お問い合わせ先】  

 松江生協病院 事務長室  電話：0852-23-1111 

 


